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EMO İzmir Şubesi Bülteninde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur

başyazı

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nün 7 Haziran 2012 tarihinde Şubemize ulaşan yazısında 03 
ve 14 Nisan 2012 tarihlerinde yayınlanan Yapı Denetimi Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklikler ve 
25 Nisan 2012 tarihinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Genelgesi ilgi gösterilerek Mesleki Denetim 
yapmayı durdurmamız ve iptal etmemiz istenmiştir. Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’ne verdiğimiz 
yazılı cevabımızda; yapılan mesleki denetim uygulamasının hukuk kuralları içerisinde ve Odamız 
ile üyelerimiz arasında bir iç ilişki şeklinde gerçekleştirilmekte olduğu ifade edilerek, bu uygulama-
nın, Odanın ilgili yönetmeliklerinin incelenmesinden de anlaşılacağı gibi, yalnızca Serbest Müşavir 
Mühendis üyelerimiz ile Oda arasındaki bağla ilgili olduğu, üçüncü kişileri ve kurumları herhangi 
bir şekilde kapsamamakta ve ilgilendirmemekte olduğu belirtilmiştir. Ayrıca, Odamızın uymakla 
yükümlü olduğu mevzuat hükümlerinin, yüksek yargı kararları ve idare hukukunun temel ilkeleri 
göz önüne alındığında; usulüne göre yürürlüğe konulan yönetmelik hükümlerini uygulamak, Oda-
Şube yönetim kurullarının görev ve sorumlulukları gereği olduğu, Yönetmeliklerin ve idari kararla-
rın hukuka uygunluğunun denetiminin ise Anayasa’nın 125. Maddesi gereğince yargı organlarınca 
yapılmakta olduğu, dolayısıyla Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın adeta bir hiyerarşik üst gibi hareket 
ederek, Oda Genel Kurul kararlarıyla demokratik şekilde oluşturulan Yönetmeliklerini uygula-
mama, iptal etme isteminde bulunması yetkisinin olmadığı anımsatılmıştır.

Geçtiğimiz günlerde “Teknik Müşavirlik Hizmetlerine Sağlanacak Devlet Yardımları Hakkın-
da Tebliğ” yayınlandı. Bu tebliğ ile Teknik Müşavirlik Şirketleri, Müteahhitlik Şirketleri ve İşbirliği 
Kuruluşları’nın (Teknik müşavirlik ve müteahhitlik sektörlerinde faaliyet gösteren şirketlerin kurdu-
ğu dernek, birlik, konsey, kuruluş ve kooperati� er) çalışmalarının desteklenmesi amacıyla bazı har-
camaları Destekleme ve Fiyat İstikrar Fonu’ndan karşılanacak. Bir taraftan kamusal denetim yapan 
meslek odalarının yetki ve çalışma alanları akşamdan sabaha çıkartılan yasa, yönetmelik, kanun 
hükmünde kararname ve genelgeler ile sınırlandırılmaya çalışılırken, diğer taraftan sermeye şir-
ketlerini ve onların işbirliği yapılanmalarını destekleyen mevzuat çalışmaları olanca hızıyla sürdü-
rülmektedir. Yapı üretim sürecinde kamusal denetim ortadan kardırılarak, sürecin tamamının 
sermayenin tekelinde yürütülmesi sağlanmaya çalışılmaktadır.

Komşu ülkeler ile sorun yaşanmayacağını her seçim döneminde politika olarak önüne koyan 
siyasal iktidar içinde bulunduğumuz son günlerde, uluslararası güçler tarafından civar ülkelere 
getirilen demokrasinin Suriye’ye de getirilmesi için taşeronluk yapmaya soyundu. Olup bitenle-
ri daha açık bir şekilde gözler önüne sermek gerekirse; kapitalist küreselleşme sürecinde yapısal 
uyum programlarına, özelleştirme, ticaretin serbestleşmesi v.b. ölçütlere uymayan tekil rejimlerin 
hizaya çekilmesi amacıyla savaşlar yaratılıyor. Bu savaşlarda, toprak kaygısı güdülmüyor. “Demok-
ratik bir ortam tesis etme”, “insani yardım”, “gıda yardımı”, “ezilen kesimleri koruma” gibi iyi niyet 
görüntüsünde gerçekleştirildiğinden, gerek başat emperyalist ülkelerin halkları ve gerekse bizim 
gibi taşeron konumundaki ülkelerin halklarının savaş gibi insanlık ayıbı bir durum karşısında sessiz 
kalması söz konusu olabiliyor ve hatta “savaşa karşı çıkmak, düşman tara� arın yanında olmak” ola-
rak nitelendiriliyor. Kapitalizmin dayattığı “yenidünya düzeni” ve emperyalist sömürü politikalarına 
karşı mücadele içinde aktif olarak yer alınmasını ve savaşa karşı barışın savunulmasını ilke edinmiş 
bir yapı olarak mücadelemize devam edeceğiz.

Geçen aylarda memur zamlarından sonra KESK etkili eylemlilikler düzenlemiş, kamu oyunu-
nun dikkatini çekmiş ve yandaş sendikaların el sıkışma pazarlıklarını açık etmişti. Bu olayın hemen 
öncesinde 4+4+4 eğitim sisteminin olumsuzluklarının kamuoyuna açıklanmasında ve gösterilen 
tepkilerin ekseninde yine KESK vardı. Siyasi iktidar bütün bunları bir kenara yazdı ve iyi bir senaryo 
ile KESK yöneticilerini KCK içerisinde yer almakla suçladı ve KESK yöneticileri gözaltına alındılar. 
Kısacası; KESK’i yıpratmak, zayı� atmak ve yok etmek için operasyon gerçekleştirildi. 

“İleri demokrasi” söylemini dilinden düşürmeyenler, gerçek ileri demokrasinin gereği sendika-
ları ve meslek odalarını desteklemek yerine, anti demokratik yöntemlerle baskı uygulamaya de-
vam ediyorlar. Sıra bize gelmiş olsa da her türlü baskı ve anti demokratik uygulamalara rağmen, 
demokrasi mücadelesi içerisinde yer almaya devam edeceğiz.
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